
UCHWAŁA NR II/27/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ul. Strażackiej, Sportowej i Dworcowej w Ślesinie, gmina Nakło nad 

Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm.)1)  oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2018r. poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w rejonie ul. Strażackiej, Sportowej i Dworcowej w Ślesinie, gmina Nakło nad Notecią.

§ 2. Granica obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.

Id: 4E919BFF-1259-47B2-AD7C-941B3E4B74FE. Uchwalony Strona 1



Ślesin

208/1

500/1

460/2

162

155

301/12

161

487/1

349/2

511/7

301/1

153/2

332/4

174/1

492

335

512

491

305

309/1

337336

636/3

154/4

342/4

342/2

170/2
169

639/3

180/1
193

340/1

497

378

153/1

890

353

381

369/2

478

508/6

342/5

642

490/2

179/7

508/5

513

168/5

361/1

339/3

489/2

360

359/1

355

645189/2

629/2

482/1

628

488

300/3

625/6

154/9

644/2

334

627

372/1

168/3

489/1

354/8

154/8

354/10

154/7

332/6

644/1

359/2

358/2

154/1

377/2

285
286

284

259
258

625/7

260

190

227

498

261

228

187/1

625/10

338

238

363/1 643/3

301/5

301/8
301/7

646

301/9

356/2

301/6

301/10

354/7

112

361/2

494

568/2

299

509

510477

681

504/1

511/6

504/2

511/5

156

483/3

333/3333/2333/1

380

226
490/1

640

301/2

641

237

358/1

376/8

181/1

479

236

213

207/1 333/4

891

168/4

483/2

342/1

332/5

483/6

257

300/2

635

301/4

625/9

356/1

301/11

239

366

634

354/4

168/2

633

179/3

496

383/1

484/2

262

483/4

382

154/6

383/2

341

354/3354/9

637
636/1

369/1

339/2

333/5

691

170/1

643/4

483/5

212/2
377/1

350

460/1

187/2

629/1

344

643/1

152/1

154/5

384

179/5

376/4

171/1

692

349/1

300/1

332/1

348

182/2

514/2

189/3
181/2

375

180/2

151/11

±
1:3 000

Legenda
Granica obsz aru objętego projektem planu

ul. Sportowa

ul. Strażacka ul. Dworcowa
Załącznik do uchwały Nr II/27/2018

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Id: 4E919BFF-1259-47B2-AD7C-941B3E4B74FE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie

z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz. U. 2018r. poz. 1945) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. Strażackiej,

Sportowej i Dworcowej w Ślesinie, gmina Nakło nad Notecią rozpocznie tryb formalno-prawny

sporządzenia planu, stosownie do zapisów powołanej wcześniej ustawy.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie

z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

zostało poprzedzone analizą m.in. o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym,

które potwierdzają zasadność przystąpienia do sporządzenia w/w planu. Ponadto stwierdza się, że

dokonano analizę dotyczącą stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań planu miejscowego

z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy

Nakło nad Notecią.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4E919BFF-1259-47B2-AD7C-941B3E4B74FE. Uchwalony Strona 1




